
PITS TROPHY 2017
CIRCUIT EUROPEEN PAU-ARNOS 17/09/17

HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Essais Qualificatifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 1/16 Le 17/09/2017 à 09:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 18 BARTHELEMY Philip (Rg=10)

Pass 7 2:36.894

Pass 23 4:44.090 1 2:07.196 *

Pass 39 6:46.917 2 2:02.827 *

Pass 56 8:52.800 3 2:05.883

Pass 70 10:55.652 4 2:02.852

In 94 13:26.979 5 2:31.327

Pass 115 16:34.649 6 3:07.670

Pass 131 18:30.517 7 1:55.868 *

Pass 146 20:30.047 8 1:59.530

Pass 162 22:24.321 9 1:54.274 *

In 181 24:41.680 10 2:17.359



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Essais Qualificatifs

Historique de la séance

AFC Micro Page 2/16 Le 17/09/2017 à 09:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 20 GENAND Michel (Rg=12)

Pass 10 2:46.024

Pass 27 5:02.734 1 2:16.710 *

Pass 43 7:07.889 2 2:05.155 *

Pass 59 9:11.136 3 2:03.247 *

Pass 77 11:12.984 4 2:01.848 *

Pass 93 13:14.643 5 2:01.659 *

Pass 109 15:22.193 6 2:07.550

Pass 125 17:23.928 7 2:01.735

Pass 140 19:22.165 8 1:58.237 *

Pass 155 21:20.866 9 1:58.701

Pass 171 23:16.963 10 1:56.097 *

Pass 185 25:13.720 11 1:56.757

Pass 200 27:09.349 12 1:55.629 *

Pass 214 29:04.283 13 1:54.934 *

Pass 226 30:59.873 14 1:55.590



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Essais Qualificatifs

Historique de la séance

AFC Micro Page 3/16 Le 17/09/2017 à 09:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 25 DALLET Laurent (Rg=7)

Pass 8 2:40.518

Pass 24 4:47.154 1 2:06.636 *

Pass 41 6:49.682 2 2:02.528 *

Pass 57 8:55.724 3 2:06.042

Pass 71 10:58.331 4 2:02.607

Pass 86 12:56.421 5 1:58.090 *

Pass 102 14:53.037 6 1:56.616 *

Pass 118 16:48.864 7 1:55.827 *

Pass 133 18:46.423 8 1:57.559

Pass 148 20:39.635 9 1:53.212 *

Pass 164 22:32.920 10 1:53.285

Pass 179 24:27.552 11 1:54.632

Pass 194 26:24.722 12 1:57.170

Pass 208 28:19.094 13 1:54.372

Pass 221 30:16.126 14 1:57.032



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Essais Qualificatifs

Historique de la séance

AFC Micro Page 4/16 Le 17/09/2017 à 09:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 33 CHALON Christian (Rg=11)

Pass 12 3:12.181

Pass 28 5:12.845 1 2:00.664 **

Pass 49 7:46.379 2 2:33.534

Pass 65 9:48.109 3 2:01.730

Pass 80 11:48.937 4 2:00.828

Pass 96 13:50.004 5 2:01.067

Pass 111 15:50.834 6 2:00.830

Pass 127 17:50.176 7 1:59.342 *

Pass 143 19:49.309 8 1:59.133 *

Pass 158 21:46.848 9 1:57.539 *

Pass 174 23:42.898 10 1:56.050 *

Pass 191 25:44.030 11 2:01.132

Pass 205 27:38.726 12 1:54.696 *

Pass 218 29:34.372 13 1:55.646

Pass 231 31:30.566 14 1:56.194



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Essais Qualificatifs

Historique de la séance

AFC Micro Page 5/16 Le 17/09/2017 à 09:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 35 CABARROU Florian  (Rg=1)

Pass 16 3:37.204

Pass 32 5:30.192 1 1:52.988 **

Pass 47 7:32.728 2 2:02.536

Pass 63 9:22.997 3 1:50.269 **

Pass 78 11:13.905 4 1:50.908

Pass 95 13:37.736 5 2:23.831

Pass 110 15:27.346 6 1:49.610 *

Pass 126 17:40.992 7 2:13.646

Pass 141 19:29.801 8 1:48.809 *

Pass 156 21:33.163 9 2:03.362

Pass 172 23:20.825 10 1:47.662 *

Pass 188 25:32.277 11 2:11.452

Pass 202 27:19.583 12 1:47.306 *

Pass 215 29:13.917 13 1:54.334

Pass 227 31:01.089 14 1:47.172 *



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Essais Qualificatifs

Historique de la séance

AFC Micro Page 6/16 Le 17/09/2017 à 09:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 40 GALMICHE Patrice (Rg=8)

Pass 11 2:47.987

Pass 26 4:56.360 1 2:08.373 *

Pass 42 6:58.331 2 2:01.971 *

Pass 58 8:59.994 3 2:01.663 *

Pass 74 11:01.785 4 2:01.791

Pass 89 13:05.427 5 2:03.642

Pass 104 15:07.267 6 2:01.840

Pass 120 17:03.469 7 1:56.202 *

Pass 135 18:59.093 8 1:55.624 *

Pass 150 20:56.065 9 1:56.972

Pass 166 22:49.818 10 1:53.753 *

Pass 182 24:45.285 11 1:55.467

Pass 197 26:41.803 12 1:56.518

Pass 210 28:40.566 13 1:58.763

Pass 223 30:49.471 14 2:08.905



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Essais Qualificatifs

Historique de la séance

AFC Micro Page 7/16 Le 17/09/2017 à 09:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 42 CABARROU Franck (Rg=2)

Pass 15 3:35.045

Pass 31 5:28.268 1 1:53.223 **

Pass 46 7:27.960 2 1:59.692

Pass 62 9:20.037 3 1:52.077 **

Pass 76 11:12.700 4 1:52.663

Pass 91 13:06.753 5 1:54.053

Pass 103 15:02.203 6 1:55.450

Pass 119 16:53.593 7 1:51.390 *

Pass 132 18:45.989 8 1:52.396

Pass 147 20:37.630 9 1:51.641

Pass 163 22:28.597 10 1:50.967 *

Pass 178 24:19.474 11 1:50.877 *

Pass 193 26:15.164 12 1:55.690

Pass 207 28:05.193 13 1:50.029 *

Pass 220 29:55.296 14 1:50.103

Pass 233 31:45.684 15 1:50.388



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Essais Qualificatifs

Historique de la séance

AFC Micro Page 8/16 Le 17/09/2017 à 09:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 63 HOCQUART Michel (Rg=6)

Pass 3 2:24.939

Pass 19 4:26.888 1 2:01.949 **

Pass 35 6:26.667 2 1:59.779 *

Pass 51 8:25.641 3 1:58.974 *

Pass 67 10:23.423 4 1:57.782 *

Pass 83 12:21.891 5 1:58.468

Pass 99 14:18.457 6 1:56.566 *

Pass 114 16:14.452 7 1:55.995 *

Pass 130 18:09.062 8 1:54.610 *

Pass 145 20:03.562 9 1:54.500 *

Pass 161 22:00.879 10 1:57.317

Pass 176 23:57.868 11 1:56.989

Pass 192 25:57.782 12 1:59.914

Pass 206 27:53.514 13 1:55.732

Pass 219 29:46.083 14 1:52.569 *

Pass 232 31:38.725 15 1:52.642



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Essais Qualificatifs

Historique de la séance

AFC Micro Page 9/16 Le 17/09/2017 à 09:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 65 PEILLE Franck (Rg=3)

Pass 18 3:46.741

Pass 34 5:43.957 1 1:57.216 *

Pass 50 8:00.377 2 2:16.420

Pass 66 9:55.962 3 1:55.585 *

Pass 81 12:12.889 4 2:16.927

Pass 97 14:06.838 5 1:53.949 *

Pass 112 16:00.419 6 1:53.581 *

Pass 128 17:53.023 7 1:52.604 *

Pass 142 19:45.768 8 1:52.745

Pass 157 21:37.410 9 1:51.642 *

Pass 173 23:28.373 10 1:50.963 *

Pass 189 25:36.315 11 2:07.942

In 204 27:36.904 12 2:00.589

Pass 234 31:50.395 13 4:13.491



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Essais Qualificatifs

Historique de la séance

AFC Micro Page 10/16 Le 17/09/2017 à 09:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 74 MORA Michel (Rg=4)

Pass 14 3:15.345

Pass 30 5:18.327 1 2:02.982 *

Pass 44 7:15.712 2 1:57.385 *

Pass 60 9:11.998 3 1:56.286 *

Pass 75 11:08.872 4 1:56.874

Pass 88 13:04.538 5 1:55.666 *

Pass 108 15:19.242 6 2:14.704

Pass 124 17:22.175 7 2:02.933

Pass 139 19:16.676 8 1:54.501 *

Pass 154 21:17.473 9 2:00.797

Pass 169 23:10.839 10 1:53.366 *

Pass 186 25:20.374 11 2:09.535

Pass 201 27:13.304 12 1:52.930 *

Pass 216 29:18.672 13 2:05.368

Pass 229 31:09.666 14 1:50.994 *



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Essais Qualificatifs

Historique de la séance

AFC Micro Page 11/16 Le 17/09/2017 à 09:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 84 GUERDOUX Jean-Paul (Rg=13)

Pass 13 3:14.161

Pass 29 5:15.769 1 2:01.608 *

Pass 45 7:16.626 2 2:00.857 *

Pass 61 9:16.100 3 1:59.474 *

Pass 79 11:14.559 4 1:58.459 *

Pass 92 13:12.868 5 1:58.309 *

Pass 107 15:12.064 6 1:59.196

Pass 123 17:16.992 7 2:04.928

Pass 138 19:14.748 8 1:57.756 *

Pass 153 21:12.394 9 1:57.646 *

Pass 170 23:15.022 10 2:02.628

Pass 184 25:11.227 11 1:56.205 *

Pass 199 27:07.104 12 1:55.877 *

Pass 213 29:02.888 13 1:55.784 *

Pass 228 31:06.130 14 2:03.242



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Essais Qualificatifs

Historique de la séance

AFC Micro Page 12/16 Le 17/09/2017 à 09:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 135 GOY Michel (Rg=5)

Pass 17 3:41.544

Pass 33 5:41.771 1 2:00.227 *

Pass 48 7:42.794 2 2:01.023

Pass 64 9:40.845 3 1:58.051 *

Pass 82 12:14.029 4 2:33.184

Pass 98 14:10.249 5 1:56.220 *

Pass 113 16:07.192 6 1:56.943

Pass 129 18:02.240 7 1:55.048 *

Pass 144 19:57.146 8 1:54.906 *

Pass 159 21:50.674 9 1:53.528 *

Pass 175 23:44.027 10 1:53.353 *

Pass 190 25:40.886 11 1:56.859

Pass 203 27:33.073 12 1:52.187 *

Pass 217 29:25.569 13 1:52.496

Pass 230 31:17.418 14 1:51.849 *



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Essais Qualificatifs

Historique de la séance

AFC Micro Page 13/16 Le 17/09/2017 à 09:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 171 " BERDAL" (Rg=9)

Pass 9 2:42.761

Pass 25 4:47.276 1 2:04.515 *

Pass 40 6:47.282 2 2:00.006 *

Pass 54 8:50.537 3 2:03.255

Pass 69 10:53.899 4 2:03.362

Pass 85 12:52.844 5 1:58.945 *

Pass 101 14:50.645 6 1:57.801 *

Pass 117 16:47.602 7 1:56.957 *

Pass 134 18:47.458 8 1:59.856

Pass 149 20:42.281 9 1:54.823 *

Pass 165 22:37.112 10 1:54.831

Pass 180 24:31.927 11 1:54.815 *

Pass 195 26:28.776 12 1:56.849

Pass 209 28:23.858 13 1:55.082

Pass 222 30:17.692 14 1:53.834 *



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Essais Qualificatifs

Historique de la séance

AFC Micro Page 14/16 Le 17/09/2017 à 09:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 537 GILLET Dennis (Rg=16)

Pass 6 2:33.776

Pass 22 4:42.189 1 2:08.413 *

Pass 38 6:46.001 2 2:03.812 *

Pass 55 8:52.064 3 2:06.063

Pass 73 10:59.700 4 2:07.636

Pass 90 13:06.209 5 2:06.509

Pass 106 15:09.285 6 2:03.076 *

Pass 122 17:10.163 7 2:00.878 *

Pass 137 19:10.840 8 2:00.677 *

Pass 152 21:10.260 9 1:59.420 *

Pass 168 23:08.682 10 1:58.422 *

In 187 25:29.808 11 2:21.126



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Essais Qualificatifs

Historique de la séance

AFC Micro Page 15/16 Le 17/09/2017 à 09:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 549 TRAVERT Jean-Pierre / FLAMENT Pierre
(Rg=14)

Pass 5 2:31.551

Pass 21 4:40.750 1 2:09.199 *

Pass 36 6:38.809 2 1:58.059 *

Pass 52 8:34.997 3 1:56.188 *

Pass 68 10:30.955 4 1:55.958 *

Pass 84 12:30.266 5 1:59.311

Pass 100 14:38.400 6 2:08.134

In 116 16:43.012 7 2:04.612

Pass 160 21:57.402 8 5:14.390

Pass 177 24:16.706 9 2:19.304

Pass 196 26:33.677 10 2:16.971

Pass 211 28:46.346 11 2:12.669

Pass 225 30:58.776 12 2:12.430



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Essais Qualificatifs

Historique de la séance

AFC Micro Page 16/16 Le 17/09/2017 à 09:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 564 LANGE Christian (Rg=15)

Pass 4 2:30.302

Pass 20 4:38.474 1 2:08.172 *

Pass 37 6:44.634 2 2:06.160 *

Pass 53 8:50.063 3 2:05.429 *

Pass 72 10:59.065 4 2:09.002

Pass 87 13:04.227 5 2:05.162 *

Pass 105 15:08.424 6 2:04.197 *

Pass 121 17:09.102 7 2:00.678 *

Pass 136 19:10.154 8 2:01.052

Pass 151 21:09.632 9 1:59.478 *

Pass 167 23:07.929 10 1:58.297 *

Pass 183 25:06.353 11 1:58.424

Pass 198 27:04.138 12 1:57.785 *

Pass 212 29:00.824 13 1:56.686 *

Pass 224 30:58.775 14 1:57.951


